rus, Tripolis, & Algerium. Quibus omnibus ad-  
iungitur maritimus præfectus, qui Belgierbei  
di. itur, qui ititoribus & in insulis Othomanico  
imperio subiedis prætest.

Iam terminos delineau: modo setenitati ve-  
stra, quales reditus ex tanto Imperio Turca col-  
ligat, ciuidemq; in dominando arcana capi ca-  
bo, gitur serenitas vestra non agnoret, huc Prin-  
cipem omni tempore in apparatu belli exercitus  
omnes principes longe ant ecere: equites e-  
nim centum quartig in aqua q; mille de in et,  
quorum octuaginta milie quasi in hybernis per  
Europam distributi sunt, exercit qui quaginta  
mille per Asiaq; Hi sunt, qui Spachi Timarioti  
vocantur, quia non annuo stipendio o pecunia i o  
fustentantur, sed assignatis agris detinentur eo  
pacto, vt totequos ad bellum alant, quot agro-  
rum assignatorum propria populat. Etenim Timarioti  
cum Othomanii hoc imperium occupaunt, non modo intin-  
modo di eum dominium libi asseuerant, sed ti-  
vile etiam iuriis publici fecerunt, exercitantes at-  
que expelentes nobilitatem, exercitosq; possesso-  
res quilibet: huc autem bona deinde inter mil-  
ites partiti sunt loco stipendi addeo vt, quoque  
nou regna capita sunt, militum numerus simil-  
auctus fuerit. Cuius modi beneficium ex hac te  
Tur' carum Imperator capiat, potest Serenitas  
vestra ex se ipso concire cum sine vlo sumptu,  
vel publica, aris diminutio tam i genis equi-  
tum numerus detineatur, vt si pecunia eroga-  
da foret, quotannis quindecim aureorum mil-  
liones non sufficerent. Tot militum sustentatio  
non modo in emolummento ararii publici re-  
dundat, sed etiam sit maiore cum utilitate & fa-  
tisfactione militum, ma oreo, totius imperii se-  
curitate: nam cum regiones bello acquisita, &  
agri occupati fuerint, eorumque facta fuit aesti-  
matio, tunc propter solitas bellum confusiones, at-  
que turbas, minimo pro prio bono estimata fuere,  
vt militibus facilio i virtus facultas concederetur:  
cumq; pud acta pu! i ca eadem fere aestima-  
tiones conseruentur, quia raro vaariolent, cu-  
que fractum pretia valde ad ea sunt, in praesens  
Spachi, & Timarioti longe maiora emolumen-  
ta, & piceique in duplo auictoria, ex bonis si-  
attributi extrahunt: adeo ut si iusto iudicio fru-  
ctus qui istis Timariotis sapientiati sunt, aesti-  
matur, go q. idem in eam adducunt sententiam, vt  
opiner, quindecim aureorum millions singulis  
annis his de his ad quare. Iuvat me, adiudica-  
liam neq; minorum vilitatem ab hac te depen-  
dente considerare Turicum Imperium n infe-  
licissimum populus, qui ei subduntur, adeo graue  
est, vt inculta omnia, & undeque destru-  
cernantur: nihilominus si huc Timariotorum  
lo, a instituta luiscent, cedetrem omnino, fore, vt  
pecio. ic